5. Schultheiß und Rat von Luzern an Borromeo.

Luzern, 17. Mai 1570.

Empfehlung für Zacharias Bletz, Sohn des Gerichtsschreibers Kaspar Bletz und der Elisabeth Martin. Da der Vater vor sieben Jahren gestorben und die Familie wenig bemittelt, auch das Kanonikat, das wir dem künftigen Kleriker in Beromünster zugesichert, noch acht Vorgänger hat, so verdient dieser Knabe alle Förderung.

Illustrissime ac Reverendissime Princeps.

Clementissime Domine.

Reverendissimae Celsitudini Tuae prompta nostra et indefessa servitia quovis loco aut tempore cum debita reverentia sint oblata.

Notum sit Tuae Reverendissimae Celsitudini, qualiter Curiae nostrae juridicae Prothoscrybae dilecti nostri Gaspari Bletz ante annos ab hinc septem defuncti filius Zacharias Bletz, una cum Avo suo nobis intime dilecto Secretario Zacharia Bletz nos certiores fecerunt, quatenus Reverendissimam Celsitudinem Tuam praedictum Secretarij nostri Nepotem in Seminarium sive piorum Jesuitarum Patrum Collegium in Urbe Mediolano recipere, eumque ibidem more solito educandum, pijsque studijs imbuendum collocare se dignare velle. Propterea nos humiliter exorarunt, quatenus et nos praefatum Prothoscrybae et civis nostri filium hisce scriptis apud Reverendissimam Celsitudinem Tuam commendare vellemus, sperantes ea fidutia ducti, easdem nostras literas maximi favoris emolumentum

gratiamque non parvam eidem Zachariae allaturas. Quamquam nos ipsi Zachariae praefati Prothoscrybae ac civis nostri et Elyzabethae Martin legitimo filio (cui obstante numerositate fratrum et sororum paternae haereditatis parva admodum relicta est portio) beneficium Canonatus Collegiatae Ecclesiae Divi Michaelis nostrae ditionis contulimus, quem etiam (licet eum octo alij expectantes praecedant, modo Deus incolumem illum servabit) fideliter promovere et in eodem proposito iuvare plusquam propensi sumus.

Quapropter Princeps Illustrissime ex intimo affectu Celsitudini Tuae Reverendissimae supplicamus, quatenus eadem Celsitudo Tua Illustrissima praefatum civem nostrum Zachariam Blez benigno favore prosequi eaque non minus gratia (qualiter minime dubitamus) sibi commendatum habere non dedignare velit, taliter ut idem ipse experiri et praedicando laudare possit, hanc petitoriam nostram epistolam sibi apud Celsitudinem Tuam Reverendissimam egregij intercessoris loco maximique iuvaminis fuisse, quod certe nos de eadem Celsitudine Tua Reverendissima non aliter quam petitum ac factum credimus. Sed nos pro tali aut quovis alio familiaritatis ac benevolentiae studio, imo singularibus obsequijs, quae omnia et singula de Tua Celsitudine Illustrissima quottidie experimur, gratia impendentes omni conatu efficere studebimus, ut Celsitudo Tua Reverendissima nos memores dicere possit esse et grates.